
请涂抹粘合剂后使用，以防止脱落。

小径定位柱

视角标准：第一视角

◙ 标准型

视角标准：第一视角

◙ 短型

d D1 L C
轻载(N)

min. max.

1 2.5 8 0.1 0.49 0.98
2 3.5 10 0.15 0.49 1.47
3 4.5 10 0.2 0.59 1.47
4 5.5 11.5 0.3 0.64 1.96

H
代码 Dh7

2 1.5
3 3
4 3
5 4

型号

建议的安装孔尺寸为DH7。 请涂抹粘合剂后使用，以防止脱落。

平头型
ZAS01
ZAS11

锥头R型
ZAS03

球面型
ZAS02
ZAS12

建议的安装孔尺寸为DH7。

请涂抹粘合剂后使用，以防止脱落。

平头型
ZAS21

球面型
ZAS22

kgf＝N×0.101972

主体 销 弹簧
使用温度

ZAS01
轻载

SUS303 SUS304 SUS304 -30~140℃ZAS02
ZAS03

ZAS11
重载

ZAS12

代码 材质

销头形状
主体 销 弹簧

使用温度

ZAS21
短型 轻载

平头型
SUS303 SUS304 SUS304 -30~140℃

ZAS22 球面型

代码 类型 载荷
材质

平头型
ZAS21

球面型
ZAS22
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销头形状

平头型
球面型
锥头R型

建议的安装孔尺寸为DH7。

 

视角标准：第一视角

重载

 

销头形状
主体 销 弹簧 使用温度

ZAS31
止动螺钉型

轻载
平头型 SUS303 SUS304 SUS304 -30~140℃

ZAS32

代码 类型 载荷
材质

D
1 d

H
+0.5
  0

0.5
L
+0.1
-0.5

C

D
h
7

A B

F

◙ 止动螺钉型

代码

型号
H

Dh7
d D1 L A F C 轻载 重载

min. max. min. max.

1 2.5
20.5

2.5 0.5
0.1

0.49
0.98

1.96 3.92
30.5 1.67 3.73

2 3.5
20.5

0.15
2.45 3.92

30.5 1.47 2.26 3.73

3 4.5
20.5

3.5

B

1
0.2

0.59 3.43
25.5 0.49 2.06 2.45

5.3

37.5 0.69 3.92 2.94 6.47

4 5.5
22.5

0.8

0.3
0.64 1.96 3.73 6.96

29.5 0.78 3.82 3.04
7.06

37.5 0.83 5.79 2.75

平头型

ZAS31
ZAS32
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负载(N)
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30°

kgf＝N×0.101972

标准型/短型

止动螺钉型

代码

型号
d D1 L C 轻载 重载

负载(N)

min. max. min. max.

1 2.5
16

0.1
0.49

0.98
1.96

26 1.67

2 3.5
16

0.15
2.45

26 1.47 2.26

3 4.5
15

0.2
0.59 3.43

20 0.49 2.06 2.45
32 0.69 3.92 2.94

4 5.5
17

0.3

R

0.3

0.5

1

1.5
0.64 1.96 3.73

24 0.78 3.82 3.04
32 0.83 5.79 2.75

3.92
3.73
3.92
3.73
5.3
5.3
6.47
6.96

7.06

H
Dh7

平头型
ZAS01
ZAS11

球面型
ZAS02
ZAS12

锥头R型
ZAS03

2

3

4

5

1.5
3
3
6
3
6
9
4
8

12

kgf＝N×0.101972

请按图示订货

型号
代码

ZAS01 D2

D
2

H

ZAS01
ZAS02

1.5
33

H1.5

交货期

5
R

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~

另行报价

未税价(元)

请按图示订货

型号
代码

ZAS21 D2

D
2

H

ZAS21
ZAS22

1.5
33

H1.5

交货期

5
R

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~

另行报价

未税价(元)

请按图示订货

型号
代码

ZAS31 D2

D
2

H

ZAS31
ZAS32

1.5
33

H1.5

交货期

5
R

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~

另行报价

未税价(元)

A7

导
向

零
件

定
位

零
件
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