



型号		- 11		_			轻载	戊(N)	型号 (A)2型 B	
代码	Dh7	н	a	D ₁	L		min.	max.	代码 D H	E =
平头型	2	1.5	1	2.5	8	0.1	0.49	0.98	ZAS22 3 3	
ZAS21	3	3	2	3.5	10	0.15	0.49	1.47	请按图示订货 ZAS21 — D2 — H1.5	未税价(元)
球面型	4	3	3	4.5	10	0.2	0.59	1.47		
ZAS22	5	4	4	5.5	11.5	0.3	0.64	1.96		shirator

型号 代码 Dh7		ш	ч	D ₁		C	轻载	戈(N)			型号 H		● 优惠价
代码	Dh7	П	a	D1	L	C	min.	max.		(F)	7AS23 (2) (1.5)		数量 1~9 10~
平头型	2	1.5	1	2.5	8	0.1	0.49	0.98			ZAS22 3 3		价格 100% 另行报价
ZAS21	3	3	2	3.5	10	0.15	0.49	1.47	请按图示订	货	ZAS21-D2-H1.5	未税价(元)	
球面型	4	3	3	4.5	10	0.2	0.59	1.47					交货期
ZAS22	5	4	4	5.5	11.5	0.3	0.64	1.96				statemen	· 文贝彻

◎ 止动螺钉型 kgf=N×0.101972												
代码	码 类型 载荷 销头形状 主体				材质销	弹簧	使用温度					
ZAS31 ZAS32	上計幅紅刑 轻载 平头刑 SUS303 SUS304 SUS304 -30~140℃											
	C + 0.5 L-0.5											
① 建议的安装孔尺寸为DH7。 ① 请涂抹粘合剂后使用,以防止脱落。												

型号	型号									负载(N)						
代码	D _h 7	Н	H	H	Н	d	D ₁	L	Α	В	F	С	轻	载	重	载
I CII-3	Dh/									min.	max.	min.	max.			
	2	1.5	-1	2.5	20.5				0.1		0.98	1.96	3.92			
		3	'		30.5	2.5		0.5	0.1	0.49		1.67	3.73			
	3	3 6	2	3.5	20.5	2.5		0.5	0.15	0.49		2.45	3.92			
平头型	3			3.5	30.5				0.15			2.26	3.73			
ZAS31		3			20.5		4			0.59		3.43	5.3			
ZAS31 ZAS32	4	6	3	4.5	25.5		'		0.2	0.49	2.06	2.45	5.5			
ZA332		9			37.5	3.5		0.8		0.69	3.92	2.94	6.47			
		4			22.5	3.5		0.0		0.64	1.96	3.73	6.96			
	5	8	4	5.5	29.5				0.3	0.78	3.82	3.04	7.06			
		12	!		37.5					0.83	5.79	2.75	7.06			
kgf=N×0.101972																







定导 位向 零零 件件 Α7